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Conta Analítica: 14224 1.1.1.02.01.002 - CAIXA PROJETO HEMORREDE Saldo Anterior: 119,90

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
04/01/2023 21458 8922911 3.000,00 0,00 3.119,90  PAGAMENTO DÉBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE HENRIQ

21458 8923302 0,00 119,90 3.000,00  BAIXA CONTÁBIL KALUNGA SA 2022/9169
31/01/2023 21458 8922617 0,00 2.144,73 855,27  RESSARC ADIANTAMENTO HENRIQUE ARAUJO TORRES

21458 8923332 0,00 199,90 655,37  BAIXA CONTÁBIL ESCRISAM PAPEIS ESPECIAIS 2023/0073
21458 8923335 0,00 340,37 315,00  BAIXA CONTÁBIL FUNDO ESPECIAL MUNICIPAL PARA O CORPO DE BOMBEIROS DO

ESTADO DE GOIAS/RIO VERDE 2023/73
21458 8923333 0,00 315,00 0,00  BAIXA CONTÁBIL LL COMERCIO DE VIDROS AUTOMOTIVOS LTDA-ABC PARABRISAS

2023/73

3.000,00 3.119,90 0,00 <<===== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO HEMORREDE

Conta Analítica: 14228 1.1.1.02.02.004 - BANCO CEF C/C1087-5 - HEMORREDE DE GOIÁS Saldo Anterior: 42.597,64

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/01/2023 21458 8922635 3.700,00 0,00 46.297,64  TRANSF F.REFORMA P/ CC - NF 10056 E NF 26180 MARCO

21458 8923157 0,00 700,00 45.597,64  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE MODULO ENGENH
21458 8922465 0,00 847,71 44.749,93  TRANSF A CSC - CONSELHO ADM REUNIAO 30/11/2022
21458 8922470 0,00 3,90 44.746,03  TARIFA BANCARIA
21458 8923129 0,00 30.800,00 13.946,03  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PMH - PROD. M
21458 8923138 0,00 16.040,06 -2.094,03  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
21458 8923143 0,00 600,10 -2.694,13  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE KASSIO MOREIR
21458 8923156 0,00 1.400,00 -4.094,13  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE GARFILM INSUL
21458 8923132 0,00 48.657,72 -52.751,85  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE EHE MULTISERV
21458 8923142 0,00 12.276,27 -65.028,12  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
21458 8923159 0,00 3.621,78 -68.649,90  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE METHABIO FARM
21458 8923162 0,00 3.200,00 -71.849,90  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE MARCOS CONTAI
21458 8922902 0,00 153,74 -72.003,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE REKUPE
21458 8922903 0,00 2.625,97 -74.629,61  PAGAMENTO DÉBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE ERICOM
21458 8922905 0,00 606,50 -75.236,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE REKUPE
21458 8923151 0,00 5.850,48 -81.086,59  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PROGRAMA NACI
21458 8923133 0,00 2.220,04 -83.306,63  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE EHE MULTISERV
21458 8923136 0,00 16.207,30 -99.513,93  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
21458 8923155 0,00 4.766,85 -104.280,78  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE FORTALEZA COM
21458 8923130 0,00 948,50 -105.229,28  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE JOAO PAULO SO
21458 8923135 0,00 16.259,03 -121.488,31  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
21458 8923137 0,00 16.207,30 -137.695,61  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
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02/01/2023 21458 8923141 0,00 12.312,89 -150.008,50  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA

21458 8923144 0,00 10.785,81 -160.794,31  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE KASSIO MOREIR
21458 8923146 0,00 1.357,58 -162.151,89  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE BIZ CENTER LT
21458 8923147 0,00 774,00 -162.925,89  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PANIFICADORA
21458 8923158 0,00 1.300,60 -164.226,49  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE RM HOSPITALAR
21458 8923160 0,00 90.990,00 -255.216,49  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PMH - PROD. M
21458 8922466 0,00 1.130,28 -256.346,77  TRANSF A CSC - CONSELHO ADM REUNIAO 03/11/2022
21458 8922468 0,00 11,00 -256.357,77  TARIFA BANCARIA
21458 8922469 0,00 3,49 -256.361,26  TARIFA BANCARIA
21458 8922897 0,00 37.128,76 -293.490,02  REF PAGTO BORDERO BOLETO N? 2533 C/C N? 114
21458 8923128 0,00 500,00 -293.990,02  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE MARCOS CONTAI
21458 8923131 0,00 3.264,57 -297.254,59  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE EHE MULTISERV
21458 8923145 0,00 590,75 -297.845,34  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE KASSIO MOREIR
21458 8923150 0,00 3.689,00 -301.534,34  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE FC ALIMENTOS
21458 8923152 0,00 13.959,04 -315.493,38  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE A&C LABOR ASS
21458 8923161 0,00 27.280,00 -342.773,38  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PMH - PROD. M
21458 8923134 0,00 110.895,68 -453.669,06  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
21458 8923140 0,00 12.339,39 -466.008,45  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
21458 8923149 0,00 9.124,00 -475.132,45  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE FRESENIUS HEM
21458 8922467 0,00 803,76 -475.936,21  TRANSF A CSC - CONTENT ASSESSORIA
21458 8922904 0,00 3.800,00 -479.736,21  VILMAR RODRIGUES DOS SANTOS 8927/2022
21458 8923139 0,00 12.032,25 -491.768,46  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE INTERATIVA FA
21458 8923148 0,00 576,00 -492.344,46  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PANIFICADORA
21458 8923153 0,00 599,38 -492.943,84  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE CONAGUA AMBIE
21458 8923154 0,00 2.839,54 -495.783,38  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE RESIDUO ZERO
21458 8922471 495.783,38 0,00 0,00  RESGATE AUTOMATICO DIARIO

03/01/2023 21458 8922476 199,81 0,00 199,81  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
21458 8922472 28,29 0,00 228,10  TRANSF CSC P/ RHEMO - PROVISAO TARIFAS 12/2022
21458 8922475 0,00 1,30 226,80  TARIFA BANCARIA
21458 8922473 0,00 125,59 101,21  TRANSF A CSC - PROVISAO TARIFAS 01/2023
21458 8922474 0,00 101,21 0,00  TARIFA BANCARIA

04/01/2023 21458 8922479 902.017,22 0,00 902.017,22  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
21458 8922640 2.644,66 0,00 904.661,88  TRANSF FR RHEMO CSC P/ CC - RESC JOICE ARAUJO BAZ
21458 8922912 0,00 3.305,17 901.356,71  FÉRIAS 01/2023 9373/2022 - MARILIA JARDIM GUSMAO
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04/01/2023 21458 8922909 0,00 780.351,29 121.005,42  FOLHA 12/2022 0012/2023

21458 8922907 0,00 454,90 120.550,52  RESC KETHLYN LORRANE LOPES DE ALMEIDA 9504/2022
21458 8922910 0,00 3.481,73 117.068,79  FOLHA 12/2022 0012/2023 - ADRIANO ALEXANDRE FREITAS
21458 8922628 0,00 2.644,66 114.424,13  TRANSF A CSC - RES JOICE ARAUJO BAZ MARTINS
21458 8922908 0,00 4.623,12 109.801,01  FÉRIAS 01/2023 9373/2022 - ANA PAULA FLAEIRO RIBEIRO
21458 8922906 0,00 3.174,68 106.626,33  FÉRIAS 01/2023 9373/2022 - EVANDA OLIVEIRA MARTINS
21458 8922477 0,00 103.622,43 3.003,90  TRANSF A CSC - QUITACAO DA FOLHA 12/2022
21458 8922911 0,00 3.000,00 3,90  PAGAMENTO DÉBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE HENRIQ
21458 8922478 0,00 3,90 0,00  TARIFA BANCARIA

05/01/2023 21458 8922483 144.889,45 0,00 144.889,45  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
21458 8922482 0,00 1,30 144.888,15  TARIFA BANCARIA
21458 8922480 0,00 16.662,78 128.225,37  TRANSF AO TCT - ENCARGOS FGTS CSC 12/2022
21458 8923164 0,00 290,00 127.935,37  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE DENYSE SILVA
21458 8922915 0,00 60,00 127.875,37  PAGAMENTO DÉBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE OBERDA
21458 8923163 0,00 290,00 127.585,37  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PAULO IGO ARA
21458 8923165 0,00 290,00 127.295,37  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE ANA PAULA FAL
21458 8922481 0,00 225,72 127.069,65  TARIFA BANCARIA
21458 8922914 0,00 290,00 126.779,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE ALEXSA
21458 8922913 0,00 126.779,65 0,00  FGTS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 12/2022 0156/2023

06/01/2023 21458 8922484 67,55 0,00 67,55  RESSARC ISSQN NF 148670 MODULO ENGENHARIA
21458 8922641 18.206,62 0,00 18.274,17  TRANSF FR CSC RHEMO P/ CC - RESC THALITA HYODO E S
21458 8922487 0,00 1,30 18.272,87  TARIFA BANCARIA
21458 8922485 0,00 18.206,62 66,25  TRANSF A CSC - RESC THALITA HYODO E SILVA
21458 8922486 0,00 10,47 55,78  TARIFA BANCARIA

09/01/2023 21458 8922497 741.484,66 0,00 741.540,44  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
21458 8922492 0,00 10.681,16 730.859,28  TRANSF A CSC - TRIVALE ADMINISTRACAO
21458 8922918 0,00 12,06 730.847,22  ISSQN NF 22530 HOTEL SERRAS 8729/2022
21458 8922925 0,00 46,03 730.801,19  ISSQN NF 4677 ERICOM 8487/2022
21458 8922932 0,00 128,00 730.673,19  ISSQN NF 4326 BR GAAP 9079/2022
21458 8922936 0,00 371,85 730.301,34  ISSQN NF 165 PRO-VIDA 9027/2022
21458 8922939 0,00 632,00 729.669,34  ISSQN NF 15673 INTERATIVA 8870/2022
21458 8922941 0,00 1.444,00 728.225,34  ISSQN NF 15121 RS PRODUTOS 8553/2022
21458 8922955 0,00 43,03 728.182,31  ISSQN NF 119 LC ENGENHARIA 9181/2022
21458 8922969 0,00 594,98 727.587,33  ISSQN NF 6019 CENTRO OESTE 8892/2022
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09/01/2023 21458 8922972 0,00 808,57 726.778,76  ISSQN NF 15775 INTERATIVA 9332/2022

21458 8922976 0,00 415,10 726.363,66  REDEMOB CONSORCIO 0054/2022
21458 8922979 0,00 1.218,23 725.145,43  OI S.A. 0121/2023
21458 8922983 0,00 53,37 725.092,06  ISSQN NF 1596 REOBOTE 9370/2022
21458 8922987 0,00 2.625,97 722.466,09  PAGAMENTO DÉBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE ERICOM
21458 8923169 0,00 16.863,98 705.602,11  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE CENTRO OESTE
21458 8923170 0,00 16.848,72 688.753,39  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE CENTRO OESTE
21458 8923172 0,00 16.962,42 671.790,97  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE CENTRO OESTE
21458 8923186 0,00 5.292,00 666.498,97  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
21458 8923197 0,00 1.667,00 664.831,97  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PAPELARIA TRI
21458 8923210 0,00 2.315,93 662.516,04  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE RESIDUO ZERO
21458 8922919 0,00 13,60 662.502,44  ISSQN NF 8527 DESPRAG 8516/2022
21458 8922934 0,00 175,39 662.327,05  ISSQN NF 3511 CONSULCAMP 9082/2022
21458 8922937 0,00 394,11 661.932,94  ISSQN NF 1205 FOCO 8597/2022
21458 8922953 0,00 25,19 661.907,75  ISSQN NF 118 LC ENGENHARIA 9181/2022
21458 8922964 0,00 591,71 661.316,04  ISSQN NF 6025 CENTRO OESTE 8892/2022
21458 8922967 0,00 504,93 660.811,11  ISSQN NF 117 LC ENGENHARIA 9181/2022
21458 8922968 0,00 489,44 660.321,67  ISSQN NF 116 LC ENGENHARIA 9181/2022
21458 8922973 0,00 990,18 659.331,49  ISSQN NF 6024 CENTRO OESTE 8898/2022
21458 8923171 0,00 16.767,06 642.564,43  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE CENTRO OESTE
21458 8923182 0,00 6.600,00 635.964,43  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE NOXTEC SERVIC
21458 8923188 0,00 420,00 635.544,43  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
21458 8923191 0,00 6.860,00 628.684,43  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
21458 8923192 0,00 6.272,00 622.412,43  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
21458 8923193 0,00 5.712,00 616.700,43  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
21458 8922494 0,00 273,58 616.426,85  TRANSF A CSC - ISSQN 12/2022
21458 8922929 0,00 84,88 616.341,97  ISSQN NF 1197 FOCO 8403/2022
21458 8922931 0,00 119,08 616.222,89  ISSQN NF 7532 3DB 8807/2022
21458 8922935 0,00 220,00 616.002,89  ISSQN NF 21070 MECANICA UNIAO 7309/2022
21458 8922940 0,00 1.407,55 614.595,34  ISSQN NF 316 ANDRE ROSSO 8897/2022
21458 8922944 0,00 2.544,54 612.050,80  ISSQN NF 6017 CENTRO OESTE 8892/2022
21458 8922949 0,00 11,04 612.039,76  ISSQN NF 8629 DESPRAG 9030/2022
21458 8922958 0,00 380,25 611.659,51  ISSQN NF 6022 CENTRO OESTE 8892/2022
21458 8922961 0,00 399,73 611.259,78  ISSQN NF 15778 INTERATIVA 9332/2022
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09/01/2023 21458 8922963 0,00 488,65 610.771,13  ISSQN NF 6021 CENTRO OESTE 8898/2022

21458 8922966 0,00 587,75 610.183,38  ISSQN NF 6023 CENTRO OESTE 8898/2022
21458 8922970 0,00 767,85 609.415,53  ISSQN NF 15779 INTERATIVA 9332/2022
21458 8922984 0,00 55,30 609.360,23  ISSQN NF 1595 REOBOTE 9370/2022
21458 8923166 0,00 34.194,96 575.165,27  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE CENTRO-OESTE
21458 8923194 0,00 4.040,00 571.125,27  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE APIJA PRO HOS
21458 8923199 0,00 236,00 570.889,27  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PMH - PROD. M
21458 8923200 0,00 11.210,00 559.679,27  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PMH - PROD. M
21458 8923202 0,00 857,04 558.822,23  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE CONAGUA AMBIE
21458 8923204 0,00 224,00 558.598,23  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
21458 8922496 0,00 7,80 558.590,43  TARIFA BANCARIA
21458 8922924 0,00 21,67 558.568,76  ISSQN NF 2481 ECOSENSE 8928/2022
21458 8922926 0,00 51,87 558.516,89  ISSQN NF 32 SITIO BAMBU 9028/2022
21458 8922938 0,00 585,40 557.931,49  ISSQN NF 65736 SAUDE INST ANALISES 9139/2022
21458 8922946 0,00 7.115,60 550.815,89  ISSQN NF 15589 INTERATIVA 8466/2022
21458 8922975 0,00 1.037,93 549.777,96  ISSQN NF 15777 INTERATIVA 9332/2022
21458 8923173 0,00 16.848,72 532.929,24  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE CENTRO OESTE
21458 8923179 0,00 24.741,70 508.187,54  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE LC ENGENHARIA
21458 8923184 0,00 7.196,00 500.991,54  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
21458 8923190 0,00 7.140,00 493.851,54  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
21458 8923201 0,00 5.605,00 488.246,54  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PMH - PROD. M
21458 8923203 0,00 280,00 487.966,54  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
21458 8922489 0,00 207,22 487.759,32  TRANSF A CSC - FONSECA MARTINS
21458 8922495 0,00 11,00 487.748,32  TARIFA BANCARIA
21458 8923208 0,00 778,66 486.969,66  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE SERVICO DE ES
21458 8923209 0,00 3.557,00 483.412,66  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE AIALA EVENTOS
21458 8922920 0,00 13,60 483.399,06  ISSQN NF 8627 DESPRAG 9030/2022
21458 8922921 0,00 8,80 483.390,26  ISSQN NF 8635 DESPRAG 9033/2022
21458 8922923 0,00 17,95 483.372,31  ISSQN NF 2223 ECOSENSE 8341/2022
21458 8922930 0,00 93,81 483.278,50  ISSQN NF 4672 ERICOM 8487/2022
21458 8922950 0,00 13,60 483.264,90  ISSQN NF 8634 DESPRAG 9033/2022
21458 8922951 0,00 13,60 483.251,30  ISSQN NF 8633 DESPRAG 9033/2022
21458 8922952 0,00 16,80 483.234,50  ISSQN NF 8632 DESPRAG 9033/2022
21458 8922962 0,00 460,71 482.773,79  ISSQN NF 15782 INTERATIVA 9335/2022
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09/01/2023 21458 8922965 0,00 587,75 482.186,04  ISSQN NF 6020 CENTRO OESTE 8898/2022

21458 8922971 0,00 785,76 481.400,28  ISSQN NF 15780 INTERATIVA 9335/2022
21458 8923178 0,00 1.035,99 480.364,29  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE LC ENGENHARIA
21458 8923189 0,00 45.304,00 435.060,29  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
21458 8922916 0,00 4,00 435.056,29  ISSQN NF 20823 MECANICA UNIAO 7360/2022
21458 8922927 0,00 57,60 434.998,69  ISSQN NF 12338 TA LUIZ 8811/2022
21458 8922928 0,00 77,39 434.921,30  ISSQN NF 1588 REOBOTE 8507/2022
21458 8922933 0,00 128,90 434.792,40  ISSQN NF 1220 FOCO 8707/2022
21458 8922943 0,00 2.035,41 432.756,99  ISSQN NF 3765 CENTRO OESTE ADM 9054/2022
21458 8922948 0,00 9,40 432.747,59  ISSQN NF 8628 DESPRAG 9030/2022
21458 8922954 0,00 41,55 432.706,04  ISSQN NF 1598 REOBOTE 9370/2022
21458 8922956 0,00 53,37 432.652,67  ISSQN NF 1597 REOBOTE 9370/2022
21458 8922960 0,00 387,68 432.264,99  ISSQN NF 6018 CENTRO OESTE 8892/2022
21458 8922988 0,00 12.333,34 419.931,65  GUTEMBERG LOPES FERNANDES JUNIOR 9407/2022
21458 8923180 0,00 23.982,71 395.948,94  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE LC ENGENHARIA
21458 8923185 0,00 6.622,00 389.326,94  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
21458 8923195 0,00 30.670,18 358.656,76  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE FUJICOM COMER
21458 8923206 0,00 1.000,00 357.656,76  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE HOSPTECH SERV
21458 8922490 0,00 952,58 356.704,18  TRANSF A CSC - SISTEC SISTEMAS DE CLIMATIZACAO
21458 8922493 0,00 699,82 356.004,36  TRANSF A CSC - OI S.A
21458 8923207 0,00 4.200,00 351.804,36  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE ANA MARIA MAR
21458 8923211 0,00 42.748,37 309.055,99  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE CENTRO OESTE
21458 8922898 0,00 19.123,20 289.932,79  REF PAGTO BORDERO BOLETO N? 2558 C/C N? 114
21458 8922922 0,00 16,52 289.916,27  ISSQN NF 21458 SERVICO DE ESTERILIZACAO GOIANIA 8539/2022
21458 8922957 0,00 134,25 289.782,02  ISSQN NF 543 EHE 9273/2022
21458 8922959 0,00 383,65 289.398,37  ISSQN NF 15781 INTERATIVA 9335/2022
21458 8922977 0,00 36,70 289.361,67  REDEMOB CONSORCIO 0074/2023
21458 8922978 0,00 716,62 288.645,05  SANEAMENTO DE GOIAS 9436/2022
21458 8922980 0,00 11,91 288.633,14  ISSQN NF 622969 THIAGO HENRIQUE 8853/2022
21458 8922981 0,00 12,05 288.621,09  ISSQN NF 8630 DESPRAG 9030/2022
21458 8922986 0,00 460,00 288.161,09  PAGAMENTO DÉBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE ALEXSA
21458 8923175 0,00 8.080,32 280.080,77  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE CENTRO OESTE
21458 8923177 0,00 2.108,51 277.972,26  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE LC ENGENHARIA
21458 8923198 0,00 236,00 277.736,26  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PMH - PROD. M
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Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
09/01/2023 21458 8922488 0,00 0,01 277.736,25  ISSQN NF 6017 CENTRO OESTE 8892/2022

21458 8922491 0,00 71,43 277.664,82  TRANSF A CSC - PAPELARIA TRIBUTARIA
21458 8922917 0,00 6,75 277.658,07  ISSQN NF 5497 GARFILM 7360/2022
21458 8922942 0,00 1.444,00 276.214,07  ISSQN NF 15183 RS PRODUTOS 9250/2022
21458 8922945 0,00 2.729,38 273.484,69  ISSQN NF 526 EHE 8544/2022
21458 8922947 0,00 8,80 273.475,89  ISSQN NF 8631 DESPRAG 9030/2022
21458 8922974 0,00 1.034,29 272.441,60  ISSQN NF 15776 INTERATIVA 9332/2022
21458 8922982 0,00 52,44 272.389,16  ISSQN NF 120 LC ENGENHARIA 9181/2022
21458 8922985 0,00 91,30 272.297,86  ISSQN NF 544 EHEH 9273/2022
21458 8923167 0,00 1.914,80 270.383,06  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE DIAMED LATINO
21458 8923168 0,00 16.952,02 253.431,04  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE CENTRO OESTE
21458 8923174 0,00 16.635,11 236.795,93  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE CENTRO OESTE
21458 8923176 0,00 2.391,28 234.404,65  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE LC ENGENHARIA
21458 8923181 0,00 3.430,35 230.974,30  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE FORTALEZA COM
21458 8923183 0,00 223.106,20 7.868,10  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE DIAMED LATINO
21458 8923187 0,00 4.648,00 3.220,10  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN
21458 8923196 0,00 3.024,10 196,00  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE PRIMICIAS PAP
21458 8923205 0,00 196,00 0,00  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE TRIVALE ADMIN

10/01/2023 21458 8922530 34,00 0,00 34,00  VENDA DE MATERIAL RECICLAVEL
21458 8923212 0,00 520,00 -486,00  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE JULIANA ALVES
21458 8922534 8.532,46 0,00 8.046,46  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
21458 8923213 0,00 520,00 7.526,46  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE VIVIAN PATRÍC
21458 8923214 0,00 520,00 7.006,46  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE GIZONEIDE FER
21458 8923218 0,00 520,00 6.486,46  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE LUANA DEBORA
21458 8922989 0,00 520,00 5.966,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE CLAITO
21458 8923216 0,00 60,00 5.906,46  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE ANA LUIZA DE
21458 8922990 0,00 520,00 5.386,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE VERA L
21458 8923215 0,00 60,00 5.326,46  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE DENYSE SILVA
21458 8922991 0,00 520,00 4.806,46  DIARIA LUDMILA BATISTA DE BULHÕES 0300/2023
21458 8922532 0,00 101,21 4.705,25  TARIFA BANCARIA
21458 8922993 0,00 120,00 4.585,25  PAGAMENTO DÉBITO C/C 114 NOVA C/C HEMORREDE EDUARD
21458 8922533 0,00 2,90 4.582,35  TARIFA BANCARIA
21458 8923217 0,00 520,00 4.062,35  PAGAMENTO TED 114 NOVA C/C HEMORREDE HERICA BARBOS
21458 8922992 0,00 520,00 3.542,35  CLECIANE GONÇALVES DA SILVA - 2023/0300
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Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
10/01/2023 21458 8922531 0,00 4.062,35 -520,00  TRANSF A CSC - CENTRO OESTE ADM

21458 8923342 520,00 0,00 0,00  ESTORNO CLECIANE GONÇALVES DA SILVA - 2023/0300 RECEBIMENTOS DIVERSOS ERRO
